Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Economy MHIE
Wilo-Economy MHIE
Как показано на рисунке
Economy MHIE
Характеристики насоса соответствуют ISO 9906: 2012 3B
Ваши преимущества

Насос
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример: MHIE 402N-1/E/3-2/M13-2G
MHIE Многоступенчатый высоконапорный
центробежный насос горизонтального
исполнения с электронным
управлением
4 Подача в м3/ч
02 Количество рабочих колес
N Электродвигатель IE2
1 Материал1 = 1.4301 (AISI 304)2 =
1.4404 (AISI 316L)
E Вид уплотненияE = EPDMV = FKM
(Viton)
3 1 = 1~ (однофазный ток)3 = 3~
(трехфазный ток)‐ = гидравлическая
часть без электродвигателя
M13 Только для 1 ~ (переменного
тока)Предварительно
установленный режим работы при
варианте исполненияM13 = режим 1
или 3 (ручное или дистанционное
управление)M2 = режим 2 (режим
регулирования давления)
2G Частотный преобразователь, второе
поколение
20.01.2021 1/3
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Economy MHIE
Технические характеристики
Электроподключение к сети 1~230 В (±10 %), 50 Гц или 230 В (±10 %),
60 Гц
Электроподключение к сети 3~400 В (±10 %), 50 Гц (Y) или 400 В (±10 %),
60 Гц (Y)
Температура перекачиваемой жидкости от -15 до +110 °C
Макс. рабочее давление 10 бар